

Ordinær Generalforsamling Korsvej Danmark på Forum 2018 i Fjellerup

1. Velkomst ved styregruppeleder, Martha Sandvad samt valg af dirigent og referent

Valgt:

Dirigent Johannes Pedersen

Referent Helle Gundersen

Generalforsamlingen er lovling indkaldt

Ingen forslag er indkommet

2. Årsberetning for medio 2016 – medio 2018 v. Martha Sandvad

Årsberetning ved formand Martha Sandvad (se bilag)

Kommentar til årsberetning fra styregruppemedlem: Vi er tilbage i Fjellerup, fordi det ikke længere er muligt at være på Hellig Kors Kloster pgr skimmelsvampangreb

Årsberetning godkendt

3. Fremlæggelse af regnskab for 2016 til 2018 v. Morten Quist. (se bilag).

Regnskab august 2016 – juli 2018 godkendt.

4. Oplæg ved Martha om støttende strukturer for de værdier og mål, som Korsvej Danmark har, med efterfølgende dialog ud fra spørgsmålet:

Hvordan kan vi skabe støttende strukturer og identitetsskabende medejerskab for Korsvejbevægelsen i Danmark?

Styregruppen er ændret (ved generalforsamlingen i 2016) fra at være 5 til at være 3 (eksl. suppleanter.) - Bl.a med udgangspunkt i at styregruppen ikke skal være dem der bærer korsvejbevægelsen i Danmark.

Styregruppen efterlyser en dialog om initiativer og støttende strukturer ifht korsvej Danmark, Initiativer med tilknytning til lokale menigheder, fællesskaber netværk og organisationer.

Indlæg fra deltagere i generalforsamlingen:

Kan vi tage temaer op a la fordybelsesdage, som bæres mere lokalt i menigheder/lokalområder ?

Der er en udfordring i at vi både er en formel forening og en græsrodsbevægelse.

Der er en udfordring i, at vi er mange nybegyndere i Danmark og som bevægelse er ret ukendte. Det kan være vanskeligt at få greb om hvad korsvej er. Der er ikke en entydig beskrivelse blandt danskere/i Danmark.

Det som skinner igennem er værdierne/vejviserne og fællesskabet som er meget inkluderende, vi gør tingene sammen. Det er ikke en færdigdrejet struktur.

Kan vi ind imellem de store korsvej-begivenheder, tænke i nogle spontane tiltag, hvor niveau af planlægning sænkes og der er større plads spontanitet?

Valg til styregruppen for 2 år :

Morten Fevre modtager genvalg, det gør Gullmai Sørensen og Martha Sandvad også. Helle Gundersen stepper op fra suppleant og bliver valgt ind som styregruppemedlem. Emma Bjørn Andersen stiller op bliver valgt ind i styregruppen.

Den nye styregruppe : Martha Sandvad, Gullmai Sørensen, Morten Fevre, Emma Bjørn Andersen og Helle Gundersen. Suppleanter Morten Qvist og Marlene Bruun Jeppesen

Intern revisor: Bodil Haldrup Rindom bliver valgt til at fortsætte.

Fjellerup d. 30. juli 2018



Dirigent



Helle Gundersen

Referent